
PJESËMARËS I AUTORIZUAR DIREKT:                                     Numri i kërkesës: 

Adresa:                                                                                Data:                                                    

Tel, faks:                                                                              Vendi: 

 

KËRKESË 

Për blerjen e bonove shtetërore 

Numri i ankandit:_________________________ 

Data e mbajtjes së ankandit:__________________________ 

 

Nr. rendor Shuma nominale Çmimi (me saktësi prej 4 decimaleve) 

   

   

   

   

   

   

   

   

 

PJESËMARËSI INDIREKT 

Emri (për persona juridik), emri dhe mbiemri (për persona fizik): 

_____________________________________________________________________________

_______ 

Numri amëz (për persona juridik), NAQ (për persona fizik, numri i pasaportës për jorezident): 

_____________________________________________________________________________

_______ 

Shtetësia: _______________________________________ 

Adresa: _________________________________________ 

Selia qëndrore (për persona juridik), vendbanimi (për persona fizik): ______________________ 

Shteti: _________________________________________ 

Numri i kontos bankare: ___________________________ 

Tel, faks: _______________________________________ 


